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Mediolan City Break z Krakowa
Włochy, Mediolan, City Break, Samolot, BB - Śniadania

MEDIOLAN

Stolica północnych Włoch, miasto kontrastów - średniowieczne zabytki przeplatające się z
nowoczesnym designem; mekka dla projektantów mody, wnętrz, mebli, artystów i megalomanów;
zakupy na prestiżowej via Monte Napoleone; kawa w Galerii Vittorio Emanuele; odpoczynek w Parku
Sempione; Duomo- Katedra jedyna w swoim rodzaju, z dachu, której można podziwiać miasto.

Program:

Dzień 1
Zbiórka na lotnisku 3 godziny przed wylotem. Odprawa i przelot do Bergamo - średniowiecznej
perełki Lombardii. Zwiedzanie Bergamo Alta - malowniczego Starego Miasta otoczonego murami
weneckimi, wznoszącego się na stromym wzgórzu ponad Doliną Padu. Spacer wąskimi uliczkami
miasta. Zobaczymy dwa główne place miasta: Piazza Vecchia, przy którym wznosi się XII-wieczny,
bogato zdobiony Pallazzo della Regionale i mierząca ponad 50 metrów wieża miejska z zegarem
oraz Piazza del Duomo, na którym znajdziemy XV-wieczną Kaplicę Colleonich - perłę lombardzkiej
architektury renesansowej ze wspaniałymi freskami, a także bazylikę Santa Maria Maggiore, której
historia sięga XII wieku. Czas wolny na skosztowanie jednej z lombardzkich potraw. Wieczorem
przejazd do Mediolanu. Zakwaterowanie. Nocleg.

Dzień 2
Śniadanie. Przejazd do centrum Mediolanu. Zwiedzanie światowej stolicy mody, imponującej
gotyckiej katedry Narodzin Św. Marii, Galerii Vittorio Emanuele - tradycyjnego miejsca spotkań
mieszkańców Mediolanu oraz licznych kawiarenek i luksusowych sklepów, Piazza della Scala z
Operą o międzynarodowej sławie, Zamek Sforzów ze słynną trzecią Pietą mistrza Michała Anioła.
Czas wolny na zakupy w Domu Handlowym La Rinascente lub spacer po słynnym parku Sempione.
Następnie spacer po Via Montenapoleone z ekskluzywnymi butikami, z których zasłynęło miasto,
Powrót do hotelu. Nocleg.

Dzień 3
Śniadanie. Zwiedzanie Kościoła Santa Maria delle Grazie z najsłynniejszym malowidłem Leonarda da
Vinci Ostatnią Wieczerzą. Następnie zwiedzimy Muzeum Malarstwa Brera, w którym wystawione są
dzieła słynnych włoskich mistrzów. Czas wolny w uroczej dzielnicy Brera, pełnej klimatycznych
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kafejek i uliczek z małymi sklepikami. Po południu dla chętnych wizyta na stadionie San Siro. W
trakcie zwiedzania czas wolny na posiłek i zakupy. Powrót do hotelu i nocleg.
Dzień 4
Śniadanie. Przejazd na lotnisko. Odprawa, przelot do Polski.

Cena zawiera:

Transport - przelot samolotem*, opłaty lotniskowe, bagaż podręczny,
Zakwaterowanie - 3 noclegi w hotelu **/*** (pokoje 2-, 3-osobowe z łazienkami i TV),
Wyżywienie - 3 śniadania,
Opiekę pilota na całej trasie wycieczki,
Ubezpieczenie NNW, CP, KL, bagaż,
Składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy.

* w cenie imprezy przyjęto koszt przelotu według cen opublikowanych na stronie internetowej linii
lotniczych w dniu 01.12.2021. W przypadku wzrostu cen przelotów skontaktujemy się z Państwem
przed ostatecznym potwierdzeniem rezerwacji.

Cena nie zawiera:

transferów lotnisko - hotel - lotnisko,
podatku turystycznego,
biletów komunikacji miejskiej,
biletów wstępu,
przewodników lokalnych,
zestawów słuchawkowych audio guide

łącznie ok. 170 EUR.

Opcjonalnie:

dopłata do pokoju 1-os. - 350 PLN, 
dopłata do obiadokolacji - 250 PLN,
dopłata do bagażu głównego 250-300 PLN

Uwagi

program wycieczki jest ramowy, kolejność zwiedzanych obiektów ustala pilot,
realizacja programu jest zależna od godzin przelotów.

Informacje dotyczące bagażu 
W cenę wycieczki wliczony jest bagaż podręczny, którego wymiar i waga są zależne od linii lotniczej
– o szczegóły proszę pytać przy zakładaniu rezerwacji. Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie
mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach większych niż 100 ml oraz ostre
narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.). 
Istnieje możliwość wykupienia bagażu głównego – jego cena zależy od linii lotniczej i terminu
wycieczki. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4
dni robocze przed planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może
nie być możliwe. 

Informacje dotyczące rezerwacji miejsc w samolocie 
Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych Ryanair oraz
Wizzair nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie
siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie (bez wyboru
konkretnych miejsc) lub wyboru miejsc w opcji standard oraz premium (z większą przestrzenią na
nogi). 
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Czas lokalny
GMT+1 
(Ta sama co w Polsce)
 
Czas przelotu
ok. 2 h
 
Język
Język włoski. Można porozumieć się po angielsku. 
 
Napięcie elektryczne
220 V / 50 Hz
Typ gniazdka: L
(wymagany adapter)

Dostępne terminy:

Termin Cena
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